



NESTLÉ® Lait Concentré Sucré Boite 1KG



CODE EAN (UC)

3033710050000

DESCRIPTION DU PRODUIT

Lait concentré sucré

INGRÉDIENTS

Lait entier, sucre. Extrait sec lactique dégraissé 20%.

Contient les allergènes : lait

Merci de vérifier ces informations sur l'étiquette de votre produit, car seules celles-ci font foi.

ENGAGEMENT QUALITÉ

NESTLÉ a un système de management de la qualité, le NQMS (NESTLÉ Quality Management System), en cohérence avec les systèmes ISO 9001 et ISO 22000.

Étiquetage conforme à la réglementation en vigueur sur les OGM.

Ce produit ne contient pas d'ingrédients ionisés.

Agrément sanitaire: ES – 15.00337/PO

CONSERVATION - STOCKAGE

A conserver dans un endroit frais et sec et à une température inférieure à 24°C. DLUO dans ces conditions : 15 mois dans son emballage d'origine.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES

Pour 100 g de produit

Energie	324 kcal
	1359 kJ
Protéines	7,4 g
Glucides	55,3 g
<i>dont sucres</i>	55,3 g
Lipides	8,0 g
<i>dont saturés</i>	4,6 g
Fibres	traces
Sodium	0,1 g

AVANTAGES et BÉNÉFICES

- Facilité d'utilisation

DONNÉES LOGISTIQUES

	Type	Code EAN	Poids Net	Poids Brut	Dimensions (L x l x H) en mm		
Unité consommateur (UC)	Boite	3033710050000	1 kg	1,1 kg	102 x 102 x 110		
Unité de distribution (UD)	Carton	3033710104079	12 kg	13,34 kg	420 x 320 x 120		
Palette Gerbable: Oui	Palette	3033711058012	648 kg	747 kg	1200 x 800 x 1230		
Code interne Nestlé	code douanier	Pays de production	Nbre UC par UD	Nbre UD par Couche	Couches par Palette	Nbre UD par Palette	Nbre UC par Palette
428565	402991000	Espagne	12	6	9	54	648